
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/353/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 9 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka  na rok 2016 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz.U. 

z 2016 r. poz.,1870)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę  474.322,00 zł  w działach: 

758- Różne rozliczenia- 470.122,00 zł, 

801- Oświata i wychowanie – 4.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 21.600,00  zł  w dziale: 

756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 21.600,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Przenosi się dochody między paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 474.322,00  zł  w dziale: 

801- Oświata i wychowanie –  474.322,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 21.600,00 zł  w dziale: 

600- Transport i łączność –  21.600,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2, do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w wydatkach jednostek pomocniczych gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy  Wieliczka w roku 

2016, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 7817



§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2016 Nr XIII/176/2015 Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 28 grudnia 2015 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 9/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

26 stycznia 2016 r. Zarządzeniem Nr 14/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 29 stycznia 2016r., 

Zarządzeniem Nr 20/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 11 lutego 2016r., Uchwałą 

Nr XV/204/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 19 lutego 2016r.,  Zarządzeniem Nr 26/2016 Burmistrza 

Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 25 lutego  2016r., Zarządzeniem Nr 29/2016 Burmistrza Miasta i Gminy 

Wieliczka z dnia 29 lutego  2016r., Zarządzeniem Nr 33/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 10 

marca 2016r., Uchwałą Nr XVI/213/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 22 marca 2016r., Zarządzeniem 

Nr 42/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 23 marca 2016r.,  Zarządzeniem Nr 45/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 marca 2016r.,  Uchwałą Nr XVII/234/2016 Rady Miejskiej 

w Wieliczce z dnia 7 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 61/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

11 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 69/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 19 kwietnia 2016r., 

Zarządzeniem Nr 73/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 27 kwietnia 2016r., Uchwałą 

Nr XVIII/242/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 4 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 84/2016 Burmistrza 

Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 6 maja 2016r.,  Zarządzeniem Nr 89/2016 Burmistrza Miasta i Gminy 

Wieliczka z dnia 11 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 93/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

20 maja 2016 r., Zarządzeniem Nr 98/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 31 maja 2016r., 

Zarządzeniem Nr 105/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 6 czerwca 2016r., Uchwałą 

Nr XIX/245/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 10 czerwca 2016r., Zarządzeniem Nr 110/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 10 czerwca 2016r., Uchwałą Nr XX/262/2016 Rady Miejskiej 

w Wieliczce z dnia 17 czerwca 2016r.,  Uchwałą Nr XXI/270/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 

21 czerwca 2016 r., Zarządzeniem Nr 120/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

22 czerwca 2016 r., Zarządzeniem Nr 124/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 29 czerwca 

2016r., zarządzeniem Nr 124/A/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 29 czerwca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 128/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 czerwca 2016r., Zarządzeniem 

Nr 134/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 6 lipca 2016r., Zarządzeniem Nr 138/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 13 lipca 2016r., Zarządzeniem Nr 141/2016 Burmistrza Miasta 

i Gminy Wieliczka z dnia 18 lipca 2016r.,  Uchwałą Nr XXII/277/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 

22 lipca 2016 r., Zarządzeniem Nr 153/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 25 lipca 2016r., 

Zarządzeniem Nr 156/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 29 lipca 2016r., Zarządzeniem 

Nr 159/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 4 sierpnia 2016r.,  Zarządzeniem Nr 164/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 16 sierpnia 2016r., Zarządzeniem Nr 168/2016 Burmistrza Miasta 

i Gminy Wieliczka z dnia 25 sierpnia 2016r. , Zarządzeniem Nr 172/2016 Burmistrza Miasta i Gminy 

Wieliczka z dnia 31 sierpnia 2016r.,  Uchwałą Nr XXIV/303/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 

12 września 2016 r., Zarządzeniem Nr 192/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

13 września 2016 r., Zarządzeniem Nr 195/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

20 września 2016 r., Zarządzeniem Nr 201/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 września 

2016r., Zarządzeniem Nr 211/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 11 października 2016 r.,  

Uchwałą Nr XXV/310/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 14 października 2016r., Zarządzeniem 

Nr 229/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 17 października 2016 r. Zarządzeniem Nr 223/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 24 października 2016r.,  Uchwałą Nr XXVII/327/2016 Rady 

Miejskiej w Wieliczce z dnia 10 listopada 2016r.,  Zarządzeniem Nr 232/2016 Burmistrza Miasta i Gminy 

Wieliczka z dnia 14 listopada 2016r.,  Zarządzeniem Nr 238/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

21 listopada 2016r., Uchwałą Nr XXVIII/333/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 29 listopada 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 247/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 listopada 2016r.,  wprowadza się 

zmiany wynikające z § 1  niniejszej uchwały: 

1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3) W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7817



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

     

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7817



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIX/353/2016 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2016  Nr XIII/176/2015 Rady 

Miejskiej w Wieliczce  z dnia 28 grudnia 2015 r.-  – Dochody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2016 

wprowadza się zmiany: 

Dział Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 

700 Gospodarka mieszkaniowa 38 000,00 38 000,00 

 w tym dochody bieżące:   

 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze  (§ 0750)  38 000,00 

    

 - wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 38 000,00  

    

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  21 600,00 

 w tym dochody bieżące:   

 - wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410)  21 600,00 

    

758 Różne rozliczenia 470 122,00  

 w tym dochody bieżące:   

 - subwencje ogólne 470 122,00  

 w tym:   

 - część oświatowa (§ 2920) 470 122,00  

    

801 Oświata i wychowanie 4 200,00  

 w tym dochody bieżące:   

 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze  (§ 0750) 4 200,00  

    

    

 
RAZEM 

 512 322,00 59 600,00 

    

 - dochody bieżące 512 322,00 59 600,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7817



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/353/2016 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2016  Nr XIII/176/2015 Rady 

Miejskiej w Wieliczce  z dnia 28 grudnia 2015 r.- Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na rok 2016 

wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność  22 030,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  21 600,00 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  21 600,00 

  

Dotacja celowa na udzielenie pomocy 

finansowej na rzecz Województwa 

Małopolskiego z przeznaczeniem na 

przebudowę skrzyżowania DW 966 z drogą 

gminną wraz z instalacją sygnalizacji świetlnej 

w miejscowości Lednica Górna  21 600,00 

     

 60016 Drogi publiczne gminne  430,00 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  430,00 

  - Zakup i montaż wiat przystankowych  430,00 

     

700  Gospodarka mieszkaniowa 400,00  

 70095 Pozostała działalność 400,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 400,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 400,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 400,00  

     

750  Administracja publiczna 4 830,00  

 75095 Pozostała działalność 4 830,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 30,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 30,00  

     

  b) wydatki majątkowe 4 800,00  

  

- Zakup i montaż tablicy informacyjnej na 

potrzeby sołectwa Brzegi 4 800,00  

     

801  Oświata i wychowanie 478 722,00 2 131,41 

 80101 Szkoły podstawowe 8 600,00 2 131,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7817



  w tym:   

  a) wydatki bieżące 8 600,00 2 131,41 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 600,00 2 131,41 

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 4 400,00  

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 4 200,00 2 131,41 

     

 80104 Przedszkola 300 000,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 300 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 300 000,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 300 000,00  

     

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 90 374,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 90 374,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 90 374,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 90 374,00  

     

 80195 Pozostała działalność 79 748,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 79 748,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 79 748,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 79 748,00  

     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2 131,41 4 400,00 

 85401 Świetlice szkolne 2 131,41 4 400,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 2 131,41 4 400,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 131,41 4 400,00 

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  4 400,00 

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 2 131,41  

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4 800,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  4 800,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  4 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7817



  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 800,00 

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  4 800,00 

     

  Razem: 486 083,41 33 361,41 

  w tym:   

  a)wydatki bieżące 481 283,41 11 331,41 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 481 283,41 11 331,41 

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 4 400,00 4 400,00 

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 476 883,41 6 931,41 

     

  b)wydatki majątkowe 4 800,00 22 030,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7817



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/353/2016 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 

W załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2016  Nr XIII/176/2015 Rady 

Miejskiej w Wieliczce z dnia 28 grudnia 2015 r.-  Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Wieliczka 

na rok 2016 wprowadza się zmiany: 

SOŁECTWO BRZEGI: 

     

   Zwiększenie Zmniejszenie 

  Wydatki 4 800,00 4 800,00 

  w tym:   

  ze statutu 4 800,00 4 800,00 

     

     

Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

     

750  Administracja publiczna 4 800,00  

 75095 Pozostała działalność 4 800,00  

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 4 800,00  

  

- Zakup i montaż tablicy informacyjnej na 

potrzeby sołectwa Brzegi 4 800,00  

     

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  4 800,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  4 800,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  4 800,00 

  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 4 800,00 

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  4 800,00 

  - utrzymanie Wiejskiego Domu Kultury  4 800,00 

     

     

     

OSIEDLE KOŚCIUSZKI, PRZYSZŁOŚĆ, SZYMANOWSKIEGO: 

     

     

   Zwiększenie Zmniejszenie 

  Wydatki 430,00 430,00 

  w tym:   

  -ze statutu 430,00 430,00 

     

     

Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

     

600  Transport i łączność  430,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  430,00 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7817



  b) wydatki majątkowe  430,00 

  - Zakup i montaż wiaty przystankowej  430,00 

     

700  Gospodarka mieszkaniowa 400,00  

 70095 Pozostała działalność 400,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 400,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 400,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 400,00  

  

- prace porządkowe na terenie placu zabaw 

na osiedlu Kościuszki 400,00  

     

750  Administracja publiczna 30,00  

 75095 Pozostała działalność 30,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 30,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 30,00  

  

- zakup wyposażenia budynku przy ul. 

Kościuszki 51 na potrzeby osiedla 

Kościuszki, Przyszłość, Szymanowskiego 30,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7817



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXIX/353/2016 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 

W załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2016  Nr XIII/176/2015 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 28 grudnia 2015 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2016 wprowadza się zmiany: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa 

 

Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

1 2 3 4 Zmniejszenie 

600  Transport i łączność  21 600,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  21 600,00 

   
dotacje celowe na pomoc finansową dla j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 21 600,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7817



Uzasadnienie  
 

 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2016 o kwotę 474.322,00 zł, z czego: 
 

- część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 470.122,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wzrostu 

zadań szkolnych i pozaszkolnych oraz zadań o jednorazowym charakterze, zgodnie z zawiadomieniami 

ST5.4750.427.2016.28g oraz ST5.4750.428.2016.32g 

-  dochody z najmu  4.200,00  zł ( dotyczą Szkoły Podstawowej w Węgrzcach Wielkich). 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na rok 2016 z tytułu opłaty skarbowej o kwotę 21.600,00 zł, 

przewiduje się mniejsze wpływy i w związku z tym urealnia się dochody z tego źródła. 

Przenosi się dochody budżetu Gminy na rok 2016  w dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa 

w kwocie 38.000,00 zł z uwagi na zmianę źródeł dochodów.  Zmniejsza się wpływy z najmu lokali 

a zwiększa się wpływy z odsetek od ludności. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2016 o kwotę 474.322,00  zł i zmniejsza się wydatki 

o kwotę 21.600,00 zł i  przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i zadaniami w  kwocie 

11.761,41 zł. 

Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych zostały  przedstawione w układzie zadaniowym. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  4.800,00 zł na zakup i montaż tablicy informacyjnej na 

potrzeby sołectwa Brzegi. 

Zmniejsza  się wydatki majątkowe o kwotę  22.030,00 zł na zadaniach: 

- Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego 

z przeznaczeniem na przebudowę skrzyżowania DW 966 z drogą gminną wraz z instalacją sygnalizacji 

świetlnej w miejscowości Lednica Górna 21.600,00 zł, 

- Zakup i montaż wiat przystankowych 430,00 zł. 

 

Stosownie do zmian zawartych w niniejszej uchwale zmieniono odpowiednio załączniki do uchwały 

budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2016. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7817



Zmiany w wykazie zadań bieżących 

Nazwa zadania Nr 
zadania 

Wydatki 
zwiększenie 

Wydatki 
zmniejszenie 

Wydział Edukacji    
Dowożenie dzieci i młodzieży do szkół WE/02 90 374,00  

    
Organizacja i udział w konferencjach, zawodach, 

konkursach, imprezach i uroczystościach 

okolicznościowych oraz działania promujące edukację 

WE/03 79 748,00  

    
Dotowanie działalności przedszkoli i szkół 

prowadzonych przez inne podmioty niż Gmina 

Wieliczka 

WE/07 300 000,00  

    
Zarząd Budynków Komunalnych w Wieliczce    
Zlecanie i nadzór nad zadaniami w zakresie remontów i 

usuwania awarii w budynkach należących do Sołectw i 

Osiedli łącznie z wydatkami na eksploatację  tych obiektów 

ZBK/04 430,00 4 800,00 

Zwiększenie dotyczy osiedla Kościuszki, Przyszłość, 

Szymanowskiego 
Zmniejszenie dotyczy sołectwa Brzegi 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7817



Zmiany w wykazie zadań jednostek oświatowych wynikające z niniejszej uchwały 

Nr zadania Nazwa zadania Wydatki zwiększenie Wydatki zmniejszenie 

Szkoła Podstawowa w Golkowicach  

SPG/01 Nauczanie i wychowanie 2 000,00  

SPG/02 Prowadzenie świetlicy  4 400,00 

SPG/P1 Utrzymanie administracji 2 400,00  

    

Szkoła Podstawowa w Mietniowe  

SPL/02 Prowadzenie świetlicy 2 131,41  

SPL/P2 Utrzymanie budynku wraz z 

obsługą 

 2 131,41 

    

Szkoła Podstawowa w Węgrzcach Wielkich  

SPS/01 Nauczanie i wychowanie 1 500,00  

SPS/P1 Utrzymanie administracji 600,00  

SPS/P2 Utrzymanie budynku wraz z 

obsługą 

2 100,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7817



Zmiany w Inwestycjach Wieloletnich 

Transport i łączność  
Nr zadania: GKS/147  

  
Nazwa zadania: Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Województwa 

Małopolskiego z przeznaczeniem na przebudowę skrzyżowania DW 966 z drogą 

gminną wraz z instalacją sygnalizacji świetlnej w miejscowości Lednica Górna 
Całkowity zakres rzeczowy zadania: Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Województwa 

Małopolskiego z przeznaczeniem na przebudowę skrzyżowania DW 966 z drogą 

gminną wraz z instalacją sygnalizacji świetlnej w miejscowości Lednica Górna 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2016 r.: Przekazanie dotacji 
Finansowanie w roku 2016: 14.400,00 zł 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2017 r.: Przekazanie dotacji 
Finansowanie w roku 2017: 21.600,00  zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/GKS 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7817



Zmiany w Inwestycjach Jednorocznych i Zakupach inwestycyjnych  

Transport i łączność  
Nr zadania: GKS/106  

  
Nazwa zadania: Zakup i montaż wiat przystankowych 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2016r.: Zakup i montaż wiat przystankowych 
Finansowanie w roku 2016: 26.570,00 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/GKS 

  
Administracja publiczna  
Nr zadania: ZBK/271  

  
Nazwa zadania: Zakup i montaż tablicy informacyjnej na potrzeby sołectwa Brzegi 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2016r.: Zakup i montaż tablicy informacyjnej na potrzeby sołectwa Brzegi 
Finansowanie w roku 2016: 4.800,00 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/ZBK 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7817


		2016-12-16T14:21:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




